
Num. 23194
Disciplina Urbanística
Servei Administratiu de Tramitació
Unitat Administrativa de Protecció de l’Edificació
(09.02.03.21)
Atès que no s’ha pogut notificar l’ofici de l’Ajuntament de Palma de data

11 de febrer de 2009, a MIGUEL MOYA ALONSO, amb DNI 43.035.153-Z, i
per poder seguir endavant la tramitació de l’expedient DPV 2008/224 del
Negociat de Protecció de l’Edificació i en relació al immoble ubicat al C/ Soló,
núm 23 i de conformitat amb l’article 59.4, de la Llei 30/92, de règim jurídic de
les administracions públiques i del procediment administratiu comú, i amb el
194, del Reglament d’organització, funcionament i règim jurídic de les corpo-
racions locals, a través del present edicte se li notifica el següent:

Concepción Clar Corteza, cap de departament, per delegació (Decret de
Batlia núm.15748 de 25/09/2008, BOIB núm. 147 de 18/10/2008) us comunic
que:

Ajunt us tramet còpia del parte del zelador d’obres municipal de data 18
de setembre de 2008 i de l’informe dels Serveis tècnics de Protecció de l’edifi-
cació de data 30 de gener de 2009, relatius a les obres que es realitzen al carrer
Solo núm.25 segons llicència d’obres CN 2007/2180, per que ens justifiqueu en
el termini de cinc dies quines son les mesures adoptades para prevenir mal a
bens veïns.

La qual cosa us comuniquem pel seu coneixement i efectes oportuns.
(1)UIAP/0-PL. Santa Eulalia, 9 (Ajuntament)
UIAP/1-C/Son Dameto s/n (Policia Local)
UIAP/2-C/Emperadriu Eugènia, 6 (S’Escorxador)
UIAP/3-Av. Amèrica, 11 (S’arenal)
UIAP/4-Av.Gabriel Alomar,18
UIAP/5-C/Cardena Rossell, 96 (Coll d’en Rabassa)
UIAP/6-AV. del Cid, 11 (Son Ferriol)
UIAP/7-C/Margaluz, 30 (Sant Agustí)

Palma, 15 de setembre de 2009
L’ Executiva de Govern de L’Àrea D’Urbanime i Habitatge, Yolanda

Garví Blázquez.

___________

Disciplina Urbanística
Servicio Administrativo de Tramitación
Unidad Administrativa de Protección de la Edificación
(09.02.03.21)
Dado que no se ha podido notificar el oficio del Ayuntamiento de Palma

de fecha 11 de febrero de 2009, en MIGUEL MOYA ALONSO, con DNI
43.035.153-Z, y para poder seguir adelante la tramitación del expediente DPV
2008/224 del Negociado de Protección de la Edificación y en relación en el
inmueble ubicado en el C/ Soló, núm 23 y de conformidad con el artículo 59.4,
de la Ley 30/92, de régimen jurídico de las administraciones públicas y del pro-
cedimiento administrativo común, y con el 194, del Reglamento de organiza-
ción, funcionamiento y régimen jurídico de las corporaciones locales, a través
del presente edicto se le notifica el siguiente:

Concepción Clar Corteza, jefe de departamento, por delegación (Decreto
de Alcaldía núm.15748 de 25/09/2008, BOIB nº. 147 de 18/10/2008) les comu-
nica que:

Ajunto les envía copia del parte del celador de obras municipal de fecha
18 de septiembre de 2008 y del informe de los Servicios técnicos de Protección
de la edificación de fecha 30 de enero de 2009, relativos a las obras que se rea-
lizan en la calle Soló, núm.25 según licencia de obras CN 2007/2180, para que
nos justifiquen en el plazo de cinco días cuáles son las medidas adoptadas para
prevenir mal a bienes vecinos.

Lo cual les comunicamos para su conocimiento y efectos oportunos.
(1)UIAP/0-PL. Santa Eulalia, 9 (Ajuntament)
UIAP/1-C/Son Dameto s/n (Policia Local)
UIAP/2-C/Emperadriu Eugènia, 6 (S’Escorxador)
UIAP/3-Av. Amèrica, 11 (S’arenal)
UIAP/4-Av.Gabriel Alomar,18
UIAP/5-C/Cardena Rossell, 96 (Coll d’en Rabassa)
UIAP/6-AV. del Cid, 11 (Son Ferriol)
UIAP/7-C/Margaluz, 30 (Sant Agustí)

Palma, 15 de septiembre de 2009
La Ejecutiva de Gobierno del Área De Urbanimo y Vivienda, Yolanda

Garví Blázquez.

— o —

Ajuntament d'Alcúdia
Num. 22771

Després d’haver intentat per dues vegades, fer les notificacions amb avís
de rebut, no s’han pogut fer efectives, per la qual cosa i d’acord amb el que dis-

posa l’article 59.5 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de
les administracions públiques i del procediment administratiu comú, modifica-
da per la Llei 4/1999, de 13 de gener, es comunica als titulars del vehicles que
s’esmenten més avall, que aquests romanen en el Dipòsit Municipal de Vehicles
de la Policia Local o estan abandonats a la via pública.

Han transcorregut més de dos mesos des que es van fer aquests dipòsits o
més d’un mes que es va detectar l’abandonament a la via pública i de confor-
mitat amb el que estableix, en el seu article 71.1.a del text articulat de la Llei
sobre trànsit, circulació de vehicles amb motor i seguretat viària, aprovat per
Reial Decret Legislatiu 339/1990 de 2 de març, aquests vehicles han estat san-
cionats per abandonament.

A més, se us requereix perquè, en el TERMINI DE QUINZE DIES, a
comptar des de el dia següent a la publicació d’aquest escrit, procediu a la reti-
rada del dits vehicles, fent-vos advertència que si no ho fèieu, es procedirà a
tractar-los com a residus sòlids urbans, per al qual tractament és d’aplicació el
que es disposa a la vigent Llei 10/1998 de residus, així com la vigent Ordenança
Fiscal d’aquest Ajuntament, que per la retirada i desballestament  se li aplicarà
la taxa de 273’00 €.

Igualment us feim saber que, si no fos del vostre interès la retirada del
mateixos, sols quedareu exempt de responsabilitat administrativa per aquesta
causa, si els cediu a un gestor de residus autoritzat o els entregau a aquest
Ajuntament, per a aquesta darrera opció us haureu de presentar dins el termini
indicat a les dependències de la Policia Local per formalitzar els tràmits corres-
ponents (article 33.2 de la Llei 10/1998)

Vehicle abandonat Marca Titular
IB6853BG RENAULT R 19 Plaza Cañero Daniel
B3096SS ALFA ROMEO 146 Ba Cheikh
IB4613BB PEUGEOT 309 Burgos Garcia Victor Manuel
B6352SG NISSAN ALMERA Torres Augusto
IB1769CF SEAT CORDOBA Fuster Aparicio Silvia
IB2626BP FORD ESCORT Kirschbaum Manuela Aggi

Alcúdia, 16 d’octubre de 2009
El Batle. Sgt.: Miquel Ferrer Viver

— o —

Num. 22782
Conformement amb allò que disposa l’article 59.5 de la Llei 30/1992, de

30 de novembre, de règim jurídic de les administracions publiques i del proce-
diment Administratiu comú, i com que ha estat impossible notificar la resolució
que es dirà a MANUEL COELLO MORAL, es procedeix mitjançant aquesta
publicació, a la formal notificació de Decret d’inici de procediment sancionador
per infraccions en matèria d’ordenança municipal de mesures per a fomentar i
garantir la convivència ciutadana en l’espai públic d’Alcúdia de data 30 de
setembre de 2009 (exp.51/2009), que resulta del tenor literal següent:

‘NOTIFICACIÓ D’INICI DE PROCEDIMENT SANCIONADOR PER
INFRACCIONS EN MATERIA D’ORDENANÇA MUNICIPAL DE MESU-
RES PER FOMENTAR I GARANTIR LA CONVIVÈNCIA CIUTADANA EN
L’ESPAI PÚBLIC D’ALCÚDIA (publicada al BOIB núm. 161 de data
15/11/2008)

Exp. sancionador núm. 51/2009
Presumpte infractor: MANUEL COELLO MORAL
Adreça: Sanç I de Mallorca, 3 – 3r - C
07400 ALCÚDIA

Per al vostre coneixement i conseqüents efectes us notific que el Regidor
delegat d’urbanisme i serveis, en data de 30 e setembre de 2009 ha dictat la reso-
lució que seguidament us transcric:

‘RESOLUCIÓ D’INICI DE PROCEDIMENT SANCIONADOR 

En virtut de les facultats que tinc delegades segons Resolució de Batlia
núm. 900/2009, de 20 de maig (BOIB núm. 89, de data 18/06/2009) relatives a
l’atribució prevista en l’article 20.1 n) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, regulado-
ra de bases de règim local, i conformement amb allò que estableix l’article 8 del
Decret 14/1994, de 10 de febrer, pel qual s’aprova el Reglament del procedi-
ment a seguir en l’exercici de la potestat sancionadora per l’Administració de la
comunitat autònoma de les Illes Balears, una vegada estimada la concurrència
de circumstàncies objectives que ho justifiquen 

RESOLC :

1r. Iniciar procediment sancionador per infraccions administratives en
matèria de publicitat previstes a l’Ordenança Municipal de mesures per fomen-
tar i garantir la convivència ciutadana en l’espai públic d’Alcúdia, amb subjec-

270 BOIB Num. 157 27-10-2009


